Volume: 13 - Número: 163 de 2 de Dezembro de 2022

DATA: 02/12/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
MATÕES DO NORTE/MA

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://matoesdonorte.ma.gov.br/diariooficial.php , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 3196-1130

E-mail: gabinete@matoesdonorte.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

AVENIDA DOUTOR ANTÔNIO SAMPAIO, Nº 100 CENTRO, CEP:

65468-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Matões do Norte

Assinado eletronicamente por:
Solimar Alves de Oliveira

CPF: ***.589.943-**
em 02/12/2022 11:43:29
IP com n°: 192.168.88.9

www.matoesdonorte.ma.gov.br/diariooficial.p
hp?id=819

TERCEIROS

aDOM 1/2www.matoesdonorte.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 163/2022 - 02/12/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE/MA   |   TERCEIROS   |

 - LICITAÇÃO -

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022 - SRP

A Prefeitura Municipal de Matões do Norte/MA, por intermédio

do seu Pregoeiro, torna público o resultado do Pregão Eletrônico

nº 029/2022 - SRP, que  teve como objeto o Registro de Preços

para futuras e eventuais aquisições de Medicamentos da Farmácia

Básica, Medicamentos Injetáveis, Insumos Médico -hospitalares,

Materiais Laboratoriais e Medicamentos Psicotrópicos para

atender as necessidades da Rede Municipal de Saúde de Matões

do Norte/MA, tendo assim por vencedor desta licitação as

empresas W SEREJO E MUNIZ LTDA, inscrita no CNPJ sob o

nº 19.043.776/0001-17 com o valor total de R$ 1.290.230,16 (um

milhão, duzentos e noventa mil, duzentos e trinta reais e dezesseis

centavos), PROMIX DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no

CNPJ sob o nº 39.147.706/0001-16 com o valor total de R$

719.060,14 (setecentos e dezenove mil, sessenta reais e quatorze

centavos), M.A.M COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

33.836.848/0001-04 com o valor total de R$ 511.088,25

(quinhentos e onze mil, oitenta e oito reais e vinte cinco

centavos), DINAMICA DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº

28.868.821/0001-63 com o valor total de R$ 962.506,41

(novecentos e sessenta e dois mil, quinhentos e seis reais e

quarenta e um centavos), R7 DISTRIBUIDORA DE

MECICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

37.995.908/0001-92 com o valor total de R$ 97.118,00 (noventa

e sete mil, cento e dezoito reais), considerando que o critério de

julgamento determinado foi do tipo Menor Preço por Item,

declaramos então as empresas supras como vencedoras do Pregão

Eletrônico n°. 029/2022 - SRP.

Matões do Norte/MA, 02 de dezembro de 2022.

________________________

Allan Lima da Silva

Pregoeiro Municipal

Portaria nº 179/2022

aDOM

Assinado eletronicamente por: Solimar Alves de Oliveira - CPF: ***.589.943-** em 02/12/2022 11:43:29 - IP com n°: 192.168.88.9
Autenticação em: www.matoesdonorte.ma.gov.br/diariooficial.php?id=819

2/2www.matoesdonorte.ma.gov.br